
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 06 JUL 2010 

 

 
VISTO: 
El contenido de la NOTA – FIN: 0008924/2010, en la que el Sub Delegado 

de la Asociación Argentina de Estudiantes de Ingeniería Industrial, señor Mario 
MENDEZ solicita se otorguen Certificados, a los disertantes, organizadores y 
asistentes que participaron de la “X Jornada Simultánea de Estudiantes de 
Ingeniería Industrial y Afines – Jo.S.E.I.I.”, el día 20 de mayo del año  2010; 

  
CONSIDERANDO: 
Que la realización de la Jornada mencionada fue  autorizada por Resolución 

Nº 100/2010-FI. 
Lo informado por la Dirección de Extensión de esta Facultad. 
 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados a las personas 
que se mencionan a continuación, que participaron de la “X Jornada Simultánea de 
Estudiantes de Ingeniería Industrial y Afines – Jo.S.E.I.I.”, el día 20 de mayo del 
año  2010: 
 
DISERTANTES: 

01- SHEFFER, Raymond 
02- ZANATELLO, Pablo 

 
ORGANIZADORES: 

01- SCHUBERT, Leandro   14- LUCENTINI, Mayra 
02- MENDEZ, Mario    15-MILLARES, Guillermo 
03- BELDA, Nicolás    16- RODRIGUEZ, María Mercedes 
04- ABALSA, Darío    17- BERMEJO, Emiliano 
05- BARRIO, Jerónimo    18- MERCADO, Esteban 
06- FUNES, Santiago    19- VIDELA, Darío 
07- SAYANCA, Leopoldo    20- MOYANO, Camila 
08- SALINAS, Facundo    21- FASCIOLI, Marcelo 
09- VIDELA, Juan Pablo    22- DUEÑAS, Valentina 
10- CARMONA, Facundo    23- VILA, Analía 
11- SILVA, Romina    24- SABAS, Nahir 
12- CAMPANA, Gerardo    25- FORNASIN, Yoel 
13- GIANGIULIO, Marcelo   26- NUÑEZ, Emilio 

 
 
Resol. Nº 189 

 



  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//2. 
ASISTENTES: 

01- AGÜERO VALLES, Miguel Agustín  47- FERNANDEZ, Anahí  
02- ALBERTOLLI, Fernando Ángel  48- FERNANDEZ OTÓN, Nicolás 
03- ALDERETE, Noelia    49- FERRER, Germán 
04- ALEJANDRINO, Clarisa   50- FERREYRA, Mauricio 
05- ALTAMIRANO, Mariano   51- FUCILI, Eduardo 
06- AMORETTI, Alejandro Guillermo  52- GENOUD, Gerónimo 
07- ANCHELONE, José Gastón   53- GIGENA, María Sofía 
08- ARGUMEDO DUSSEL, Felipe  54- GIL, Pablo 
09- AVILA, Cristian Matías   55- GUIÑAZÚ, Pablo Federico 
10- BANCO, Claudio Esteban   56- GODINO, Estefanía 
11- BENAROYA, Duilio    57- GOMEZ ROMEO, Jimena 
12- BEVILACQUA, Darío    58- GONZALEZ, Alan 
13- BILBAO, Martín    59- GROSS, Sol 
14- BLAUSTEIN, Federico   60- GUIÑAZÚ, Pablo Federico 
15- BRAZZOLOTTO, Sofia   61- HAUDET, Ignacio 
16- BRITOS, Alberto    62- HERNANDEZ, Luis Rodrigo 
17- BRUNETTI, Federico    63- IBARBIA, Felipe 
18- BUSTOS PETRUK, Nicolás Andrés  64- ITURRIETA, Cintia 
19- BUTTINI, Adrián Edgardo   65- JENOUD, Jerónimo 

    20- CACERES, Vanesa Edith   66- JORGE, Germán 
    21- CACERES SERRUDO, Claudia  67- JURI PARRA, Alberto José 
    22- CALDERON, Mayra Jesús   68- JURÍN, Benjamín 
    23- CALDERON, Solange Romina  69- KOGAN, Tania   
    24- CALDERON, María Guadalupe  70- LABANCA, Valentín 
    25- CAMACHO CASSAL, Marcelo  71- LAFFONT, Marianela 
    26- CAMPOS, Horacio Jesús   72- LAFONT, Alejandro 
     27- CANAÁN, Gabriel Alejandro   73- LARA, Juan Bautista 
     28- CANEJERO, Rodrigo    74- LAZARO, Pablo 
    29- CARLETI, Fabricio    75- LEON, Leyanis 
    30- CARLONI VARA, Adrián Eduardo  76- LOMBARDO, Sabrina 
    31- CAROZZO, Luis Eduardo   77- LOPEZ ORTIZ, Rubén Azael 
    32- CASTRO, Darío Diego   78- MAFFEZZINI, Enrique 
     33- CAVECEDO GARCIA PALMA, María 79- MALARCA, Marcos  
    34- CONEJERO, Carlos Rodrigo   80- MALDONADO, Guillermo 
    35- CONTE, Micaela Sofía   81- MANTEROLA, Pablo 
    36- CONTE, Matías Gastón   82- MARAGNA, Leonardo 
    37- CORREA NACIFF, Juan Manuel  83- MARTÍN, Germán Edgardo 
    38- CRESITELLI, Juan    84- MARTÍN, Matías Ezequiel 
    39- CRUZ, Martín Emanuel   85- MARTINEZ ZUMEL, Agustín 
    40- CRUZ PEREZ, Juan José   86- MASCIALINO, Verónica 
    41- CUARANDA, Gastón    87- MATHON, Raphaël 
    42- DAPÁS CABUT, Diego Alejandro  88- MIGONE, Mariano 
    43- DELGADO, David    89- MOI, Fernando 
    44- DI PIETRO, Gabriel    90- MORENO MÓNACO, Marcelo 
    45- DIAZ, Maximiliano    91- MOYANO, María Gisel 
    46- ELUSTONDO, Josefina   92- MUNARIN, Silvina 
       
      Resol. Nº  189       



  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//3. 
 
      93- MUÑIZ, Matías    113- SOSA NAVARRO, Juan Cruz 
      94- MUÑOZ, Marisa    114- STEFANELLI, Leandro 
      95- MUÑOZ, Erica    115- TARAZI, Silvia Laura 
      96- MURATTI, Andrés    116- TOMMASIELLO, Fernando 
      97- NEME, Ramiro    117- TREVISAN, Renata 
      98- ORTIZ, Martín     118- TROGLIA, Marcelo 
      99- PANELLI, Mariano    119- VALDES, Alfredo 
    100- PANNOCCHIA, Antonella   120- VALERO, Andrés 
    101- PAPADACOS, Gimena   121- VAZQUEZ, Walter 
    102- PELAIA, Ismael    122- VERGARA, Nicolás Gustavo 
    103- PEREZ, Dante    123- VIDA, Valentina 
    104- PIZARRO, Gonzalo    124- VIÉ, Verónica Sofía 
    105 RAMOS ARENAS, Agustín   125- VILLARRUEL ORMEÑO, Jorge 
    106- REAL, Sergio     126- VILLEGAS, Carlos Nicolás 
    107- REY TUDELA, Ignacio   127- VIÑA, Pablo 
    108- RIZZO, Carolina Belén   128- VIÑALS, Guillermo 
    109- RIZZO, Leandro Enzo   129- VIÑAS, Pablo 
    110- RUOTI, Delfina    130- VIOLA, Antonella Silvina 
    111- SANTAMARINA, Sergio Ricardo  131- ZABALA, Marcos 
    112- SIMIC, Juan Pablo    132- ALLISIARDI, Carla Antonella 
       133- ANTONINI, Franco 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 189 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 
VICEDECANO A/C. DECANATO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


